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WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy:  

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania pn. „Budowa zespołów budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi i zagospodarowaniem 

terenu wokół – Opole, ul. Wrocławska” 

 

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło w sprawie zamówienia publicznego sygn. ZP-III/2024 

w trybie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.) 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie przez Wykonawcę.  

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, zamieszcza się na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  

 

Odpowiedź na pytanie z dn. 06.03.2024 

Pytanie  

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 38 z dnia 05.03.2024 zwracamy się z prośbą o naniesienie 

odpowiednich zmian na załączniku 1.1 do SWZ (Formularz wyceny) i jego załączenie.  

Odpowiedź 

Załącznik 1.1 do SWZ został zaktualizowany.  

 

Pytanie  

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 38 z dnia 05.03.2024 prosimy o potwierdzenie, że przyłącze 

ciepłownicze wraz z węzłami cieplnymi nie wchodzi w zakres niniejszego opracowania.  

Jeżeli Zamawiający potwierdza powyższe, to prosimy o naniesienie stosownych zmian w HRF i w 

załączniku 1.1 do SWZ.  

 

Odpowiedź 

Załącznik 1.1 do SWZ oraz HRF został zaktualizowany.  
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